*patione legum, & eorum studijs qui iurisprudentiae professionem sibi sumunt, li. 8. ibid. & eodem anno excusos. De civili Politia li. 2. Colon. 1562. in folio. Claruit 1551.*

*Iacobus Ottherus Nemetensis, Ioannis Geysler Keyserbergij consionatoris Argentinenensis Naniculam, siue speculum fatuorum collegit, cui adiecta est eiusdem Geysleri vitae descriptio per Bea. Rheannatum. Liber impressus Argentorati, 1513. Sermones Ioan. Keyserbergij de oratione Dom. ab eodem collecti, impressi sunt Argent. i. 516. Idem scripsit germanica lingua explicationem primi li. Mosi: editam Haganoae 1528. 4. Claruit 1509.*

*Iacobi Patini Bononsensis, de tenais humoris febrem facientis ante purgationem per artem in crassatione: nec non Graecorum super hoc cum Arabibus conciliatione, peracuta disceptatio. His pleraque alia ad medicam artem spectantia adiecta sunt. Eiusdem quaesitum, num in morbis iuxta Hippocratem & Galenum causa continens concedatur.*

*\* Iacobus Paix Augustanus organista Laugingensis edidit librum tabulaturae organi fistularum, in fol. Laugingae 1583.*

*Iacobi Palaologi Chij de Ripetano iudicio Roma, & de damnatione optimorum & innocentissimorum hominum temporibus Pauli quarti.*

*Iacobus Pamelius Canonicus Brugensis sacrae theologiae licentiatas edidit Micrologum de ecclesiasticis obseruationibus. Antuerpiae Plantinus in 8. excudit. Scripsit etiam Catalogum commentariorum veterum selectiorum in vniuersa Biblia, editum cum Cassiodori libro institutionis diuinarum lectionum. Antuerpiae apud Plantinum. Item annotationes in Cyprianum, quae operibus illius sparsim interiectae sunt. Antuerpiae in officina Steelsij 1568. \* Eiusdem Liturgica. Latinorum duobus tomis digesta, hoc est de ritu sacrificij missae à Christo, Apostolis & patribus obseruata. Cum Ambrosianis collectis, missa, praefationibus, ac Missa Mosarabae, in Hispanijs vsitata. Colon. Geruinus et haeredes Quentel 1571.*

*Iacobus Papa, Ipranus, carmine quadam edidit.*

*Iacobus Paré vel Perez, vide Iacob. de Valée.*

*Iacobi de Paradiso theologi, ordinis Carthusiensis tractatus de animabus à corporibus exitis, excusus est Basileae in 4. chartis 5. Eiusdem de veritate dicenda aut tacenda liber est impressus in folio. Collatio pro diuinae scientiae commendatione. Inuenio etiam Iacobi Carthusiensis lectionem super primum & secundum sententiarum, quam eiusdem aetoris esse arbitror.*

*Iacobi de Partibus opera quadam in re medica, impressa sunt in Italia, & Lugduni 1496. apud Ioan. Trechsel. Commentarij in quartam Fen primi Auicennae, excusi. Ex Io. Mesuae operibus tabulam congescit, ipse summulam inscribit, medicaminum compositorum, secundum ordinem alphabeti, & affert singulorum quibus illa medentur. Habetur excusa in appendice operum Mesuae. In Alexandri Tralliani Sophistae libros glossam reliquit interlinearem. Auicenna cum Iacobi de Partibus expositione sunt tres magni tomi.*

Iacobi Passauantij additiones in commentariis Thomae de Valois in August. de ciuitate Dei, excusae sunt olim cum iisdem commentarijs in folio.

Iacobi Peletarij Cenomani, medici & mathematici, commentarij tres. 1. De dimensione turtuli. 2. De contactu linearum: & de duabus lineis in eodẽ plano neq. paralellis, neq. concurrentibus. 3. de constitutionibus hıroscopei. Basileae apud Oporinum anno 1563. in folio. De conciliatione locorum Galeni sectiones duae. De peste libellus. Demonstrationes in Euclidem. Algebra Latine et Gallice. Tabula astronomica nondum edita, vti et alia plura Mathematica, poetica, medica. Oratio in funere Henrici VIII. Angl. Regis Lut. habita. Cohortatio pacifica toria ad principes Christianos. Eiusdem annotationes in Arithmetica Gemma Frisij: item compendium de fractionibus astronomicis: & de cognoscendis per memoriam calendis, idibus, nonis, festis mobilibus, & loco Solis & Luna in Zodiaco: Parisijs impressit Guiliehmus Cauellat, anno 1549.

Iacobus Pelusius Castrensis Praemisiensis, leges seu statuta ac priuilegia regni Poloniae haecenus dispersa ac sibi pugnancia in ordinem digessit & conciliauit, ita vt vna lex sit de quouis negotio: & Polonia imo verò optima reipublicae forma omnibus suis partibus descripta appareat. Addita sunt etiam praefationes & commentaria ex regum decretis, consuetudinibus regni, varijsq. scriptoribus seu legulatoribus conflata. Dimiduntur omnes leges in libros 6. Primus est de personis, de rege & magistratibus regni, de militibus, de mercatoribus, opificibus & agricolis, item de seruicis, vagis, & mendicis, de Iudeis & paganis. Secundus de rebus fiscali regij. Tertius de rebus spiritualium & secularium. Quartus de actionibus terrestri iudicij. Quintus de ducibus regno vnitis, foederatis & externis, item de pace & obedientia, ac de legationibus. Sextus de re militari. Excusum est hoc opus Craconia anno Domini 1553. in folio chartis 253. Verum propter praefationes ab authore additas opera episcoporum suppressum est. Obijt author Craconia circa initium anni 1554.

Iacobus Philippus Bergomensis, ordinis fratrum Eremitarum sancti Augustini, scripsit opus historiaram ab initio mundi, vsque ad annum Domini 1486. quod vocauit supplementum chronicorum, in libros 15. diuisum. Excusum est hoc opus Parisijs eruditorum quorundam opera diligentissime repurgatum, addita etiam accessione breuis, quae nostrorum temporum historias ab anno Domini 1500. ad annum 1535. complectitur. Vanit 40. solidis Gallicis. Idem author scripsit librum de praclaris & electis mulieribus. Claruit anno 1494.

Iacobus Philippi Friburgensis & Basiliensis theologus, scripsit librum de reformatione sacerdotum, sermones sacros infinitos. Idẽ scripsit libellum qui praecordiale sacerdotum inscribitur, & alia quaedam. Claruit anno Domini 1495.

Iacobi Philippi Portij, Consiliorum libri quatuor. Summaria singulis responsis adiecta sunt. Venetijs primum excus. anno Dom. 1568. deinde Francofurti anno 1569. in folio.

\* Iacobus Philomusus, vide Iacobus Locher Philomusus.

Iacobi Piccolomini Cardinalis Papien. epistola elegantissima, rerumq. reconditarum refertissima, & variarum historiaram, vna cum luculentissimis commentarijs res gestas sui temporis continentibus, excusa Mediolani anno Domini 1521.

Iacobi Poggij historia de origine & rebus gestis Florentinorum, libris 8. descripta, extat in bibliotheca Card. Crymani prope Venetias. Vide in Poggio.

Iacobi Praefecti Natini de diuersis vini generibus liber. Venetijs anno Domini 1559. in octavo.

Iacobi Praepositi prioris Antuerpiensis, historia vtriusq. captiuitatis propter verbum Dei.

Iacobus Predianus, vir sua aetate in historijs peritus, composuit historiam quandam libris vnũ. Iacobus Meyer.

Iacobi Publicij Florentini, ad Tarentinum Hispaniae ducem artis epistolandi, breuis libellus. Eiusdem panegyricus ad eundem principem. Epitome artis rhetorica. Ars memoratiua.

Iacobus Comes Purliliarum, scripsit de genera libera educatione opustulum, impres. Basileae apud Robertum Vuinter, 1541. cum alijs diuersorum eiusdem argumenti libellis. Eiusdem de re militari lib. 2. ad aetatis nostrae bellandi rationem apprime vtilis ac necessarij, impressi Basileae apud eundem, anno 1537. Claruit anno 1480.

Iacobi de Puteo, disputatio in materia mutationis monetarum. Habetur in tract. Alberti Brunii de augmento. \* Eiusdem decisiones in tres libros diuisae, & nunc primum ad vtilitatem eorum qui in foro versantur in lucem edita, in folio. Coloniae anno Domini 1582.

\* Iacobi Rabus Theologi Bauarici, &c. ad Ioannis Sturmij Antipappos amicae &c. 4. Ingolstaedij. Eiusdem aduersus theses contra sacra reliquiarum miracula, Argentina publice disputata, facta velitatio. Vide infra de Ioanne Iacobo Rabo, nescio an sit idem.

\* Iacobus Kamelius in opera D. Cypriani annotationes. fol. Parisijs.

Iacobi Rammingi liber Germanicus, Quarta iurisdictio & praediorum proprietates, et feuda renouanda sint. Item de Registratura, edictijs, architectis & administratoribus, &c. Heidelbergae 1571.

Iacobus de Rauenna, Lotharingus, scripsit in Codicem libros 9. super ff. veteri lib. 14. super ff. nouo lib. 12. super digestis infortiati lib. 14. disputationes varias in iure. Multa simpliciter tradita a maioribus, reduxit ad dialecticum arguendi modum: vt per Cynum in l. quicumq. C. de seruicis fug. Claruit anno Domini 1500.

Iacobus Ratz scripsit propositiones contra Iudaeos & Iudaizantes Christianos excusas Hala Sueuorum, anno Domini 1546. in quarto. Idem scripsit de clandestinis matrimonijs. Item de ieiunio libellum Germanicum excusum Argentina, anno Domini 1554. in 8.

Iacobus

**Iacobus Rebuffus**, scripsit super tribus libris *Codicis*.

**Iacobi Regij** epistola ad Maximilianum Imperatorem, in qua non pauca de reformatione ecclesie tractantur, excusa est Colonia in Fasciculo Oratorum Gratij.

**Iacobi à Regio** consilia medica.

\* **Iacobi Regiarci Flandri, Musici S. C. M. Imperatoris Rodolphi Secundi** cantionum Italicarum quinque vocum lib. 2. In 4. Norimbergæ 1581. Item cantiones moteta appellata ex veteri et nouo Testamento collecta, quatuor vocum, in 4. Norimbergæ. Ad hæc composuit sacras aliquot cantiones, quas motetas vulgus appellat quinque et sex vocum 4. Monachij. Eiusdem suauissimarum Germanicarum cantionum trium vocum tomus primus: secundus: et tertius, Norimbergæ.

**Iacobus Reimolanus, Flandrius, Cœnobij Gandensis Carmelita, Mathematicus, rhetor ac poeta,** scripsit *Odas de S. Ioachim* lib. 1. *Epitalamium ad Boscium* lib. 1. *Ityllion de bono conjugali* lib. 1. *Epistolas carmine* lib. 2. *Vitam D. Ioachim* lib. 1. *De puritate Mariae* lib. 1. *Epigrammata quedam* lib. 1. *Isagogen ad sententias* lib. 1. *Exhortationes Christianorum* lib. 1. *Epistolas ac poemata* lib. 1. *Atque alia.* Obijt tandem Romæ, anno Domini 1508. Hunc in suis scriptis extulerunt Gigninus, Trisemius, ac Badius.

\* **Iacobi Reineri** nouæ cantiones germanicæ 4. et 5. vocum: et vna voci et musicis instrumentis ac comodata. 4. Monaci 1581. Eiusd. liber cantionum sacrarum quinq. et sex vocum. 4. Monachii.

**Iacobus Renaldus I. C.** quadam scripsit super 2. *Codicis*.

**Iacobi Renardi Antecessoris Duceani** de auctoritate prudentum liber singularis. Antuerpiæ apud Plantinum in octauo. Eiusdem ad leges 12. tabularum liber singularis. Item variorum, siue de iuris ambiguitatibus lib. 5. Brugis in officina Goltziana, in octauo. Eiusdem Protribunalium liber singularis. De præiudicijs lib. 2. Coniectancorum lib. 7. De iure librorum liber singularis. Hi commemorantur in indice officinæ Goltzianæ 1565. propediem excudendi. *Commentarius ad titulum Pandectarum, de diuersis regulis iuris.* Antuerpiæ apud Plantinum, 1568. in octauo.

**Iacobus de Rhegio, Italus, prouinciæ Venetiarum Carmelita, Hebraice, Græcæ, et Latine peritus,** scripsit *Sermones per Quadragesimam optimos,* lib. 1. *Orationes et epistolas* lib. 1. Et alia. Claruit anno Domini 1490. Trisemius de laude Carmelitarum.

\* **Iacobi Rickij ab Arnueyer de Vnione** prolium tractatus nouus, in quo omnes ferè quæstiones quæ etiam ad illam materiam pertinent, legibus et rationibus iuris validissimis probantur et pertrahantur, distinctus in decem capita. In octauo. Coloniae apud Gymnicum.

**Iacobi Rujij in Pauli Veneti** Logica expositioes et quæstiones.

**Iacobus Rosetus Rincaniensis,** scripsit carmen

aduersus Philomusum, Theologos scholasticos laocerantem.

**Iacobus Rubertus Vitodurensis, doctissimus iuuenis,** scripsit orationes et epistolas aliquot eruditione singulari refertas. In Demosthenem instituerat annotationes, et quedam alia, quæ immatura morte subreptus imperfecta reliquit. Vixit nostra ætate, ante annos plus minus 18. mortuus.

**Iacobus Rueff, vrbis Tigurinae chirurgus,** catalogum scripsit, quo continentur medicorum ferè omnium et astrologorum nomina cum figuris. Edidit et Germanicæ ephemerides, sine calendaria, vs vocant: et comædiam de Vuilhelm Thello, federis Helnetici authore: quæ excusa est. Quatuor item alias fabulas Germanicis metris composuit, quæ inscribuntur: De felici et infelici statu federis Helnetici: de vinea Domini, quæ acta est Tiguri 1539. post eade pentecostes, de stupro Paulina, nobili ac pudicissima matrona Romana, dolo sacerdotum in eade Isidis illato, cuius meminit Iosephus libro 18. Antiquitatum, et Hegefippus li. 2. de excidio Hierosolymorum cap. 14. De passione Domini comædia, ex quatuor Euangelistis, per paucis præter historiam expressam adiectis, Scripsit et interpretationes ostentorum aliquot. Eiusdem de conceptu et generatione hominis et ijs quæ circa hæc potissimum consyderantur lib. 6. excusi Tiguri apud Froschouerum anno Domini 1554. in quarto. Germanicæ et Latine per Vuolfgangum Hallerum. Claruit anno Domini 1554. Tiguri.

**Iacobi Rufini** carmen doctissimum de horrendo obitu Bartholomæi Elia Patavini, eiusdemq. vxoris luctu in finere trium natarum, excusum Venetijs anno D. 1553. se sequicharta, in quarto.

\* **D. Iacobi Rungij generalis Superintendentis Ecclesiarum Dei in Pomerania occidentali, Confessio Ecclesiarum Pomeraniæ de vera præsentia corporis et sanguinis domini nostri Iesu Christi in Sacramento cœnæ: ad disputandum publice proposita, in Academia Gryphiswaldensi, octa. Vuitebergæ 1582.**

**Iacobus Sadoletus episcopus Carpenteratensis, vir doctissimus,** scripsit de pueris recte ac liberaliter instituendis, impress. Basileæ apud Rob. Vuinter 1538. cum Erasmi Rotodami opusculo de Cinitate morum: item *Argentinae* apud Ioannem Albertum anno 1535. Eius de laudibus philosophiæ liber impressus Basileæ apud Brylingerum. De regno Hungariæ ab hostibus Turcis oppresso et capto, Homilia, item Basileæ, cum Alcorano apud Ioannem Oporinum. Oratio adhortatoria de bello Turcis inferendo, ad Ludouicum Galliarum regem, impressa ibidem apud Thomam Platerum 1538. Commentariorum in epistolam ad Romanos libri tres. Lugduni apud Gryphium (qui et alia pleraq. eius opera excudit) anno Domini 1536. Interpretatio eius in psalmos, *Miserere mei Deus, et Deus vlti num,* et c. item *Hom. 2 altera de morte Frederici Fregosij Cardinalis, altera de Vngariâ à Turcis capta: ibidè impressæ sunt. Epistola ad Ioan. Sturmium, impressa Argentorati apud Ribeliū, cum Sturmij epistolis.*

De emendatione eccles. epist. ad S. P. Q. Geneuensem, qua in obedientiam Rom. Pontificis eos reducere conatur impressa Argent. apud Ribellium, 1539. c. 1 Ioan. Caluini responsione. Eius quoq. epistolarum 16. ad Paulum Sadoletum epistolarum lib. 1. exsi sunt Lugduni à Gryphio 1550. in octauo. Adiecta est eiusdem vita per Antonium Florebellum. Sadoletus in Catalogis scriptorum in iure citatur, super tit. de Confessis. Eiusdem poemata Curtius & Laocoon excusa sunt Lipsiæ apud Valentinum Papam anno Domini 1549. \* Eiusdem & Ioachimi Camerarij philosophicæ consolationes & meditatio nes in aduersis. Francofurti apud Vuechelium.

Iacobus Salodorensis scripsit libros aliquot carminum: citatur à Felici Malleolo.

Iacobi Sannazarij opera omnia carmine scripta, excusa Lugduni apud Gryphium anno Domini 1537. & Basileæ apud Oporinum. \* Et Venetijs in octauo per Aldum anno Domini 1535. Eius Arcadia Italice excusa Lugduni anno 1544.

Iacobus presbyter cognomento Sapiens, Nesibene Persarum ciuitatis episcopus, vnus ex numero sub Maximiniano persecutore confessorum, & eorum qui in Nicena synodo Arianam peruersam homouou oppositione damnauerunt, scripsit de fide aduersus omnes hæreses, de charitate generali, de ieiunio, de oratione, de dilectione erga proximum speciali, de resurrectione, de vita post mortem, de humilitate, de penitentia, de satisfactione, de virginitate, de ascensu animæ, de circuncisione, de azymi benedictione, de Christo quod filius Dei sit, & consubstantialis patri: de castitate aduersus gentes, de constructione tabernaculi, de gentium conuersatione, de regno Persarum, de persecutione Christianorum. Composuit & Chronicon minoris quidem Græcorum curiositatis, sed maioris fiducia. Moritur Constantij temporibus, secundum Gennadium. Tritemius verò eum claruisse ait anno Domini 330.

\* Iacobus Scæpperus. Vide Iacobus Schæpperus.

Iacobus Schægkius Schorndorfensis. Germanus, publicus in Academia Tubingensi philosophiæ professor, vir vtraque lingua doctissimus scripsit philosophiæ naturalis, siue Acroamatum Aristotelis omnes disputationes, ac vniuersam tractationem, 1. 2. quibus & scholia siue annotationes in locos obscuros adiecit, & Erotemata huius scientiæ propria, quæ velut epitome sunt præcedentium librorum: in eorum gratiam qui primum Physicis operam dare incipiunt: opus impressum Tubingæ apud Vlicum Morhardum, anno Domini 1538. Ex Aristotele de Anima lib. 3. Græcis, & è prolixis Simplicij commentarijs, breues excepserit interpretationes Græcas: excusas Basileæ apud Heruagium, anno Domini 1544. Item Alexandri Aphrodisiæi librum de mixtione interpretatus est, impressum Tubingæ. Item de causa continente librum ibid. impressum anno Domini 1540. De anima principatu dialogum. Aristotelis & Galeni rationes proferens, quibus ille cordi, hic cerebro principatum acerbuit: impressum Tubingæ apud Morhardum, anno Domini 1542. cum Io-

annis Veleurionis commentarijs in vniuersam Physicam. Aristotelis librum de lineis infecabilibus Latinum fecit: quæ translatio in vltima editione omnium Aristotelis librorum Basileæ publicata habetur. Theognidis Megarensis sententias elegiacas Latino carmine expressit, excusas Basileæ apud Ioannem Oporinum, vnâ cum Eliæ Vincti versione ad verbum. Extant eiusdem etiam commentarij in Aristotelis physica, Parua naturalia, & Ethica, Basileæ excusa apud Ioannem Heruagium. Idem Ariani Nicomediensis de Epicteti philosophi dissertationibus lib. 4. in Latinam linguam transtulit, & annotationes addidit, Ioannes Oporinus Basileæ excudit in quarto, anno Domini 1554. Græce & Latine. Scripsit præterea (vt audio) libros de anima, siue de immortalitate animæ, item de demonstratione: quæ vt breui edantur, bonarum artium studiosi exoptant. De causa continente medicorum liber, quo docet, eam esse in morbis: refellens opinionem scriptoris cuiusdam anonymi, qui eam prorsus in morbis nullam esse contendit. Basileæ. De demonstratione libri quindecim, qui sunt loco luculentissimi commentarij in duos posteriorum analyticorum Aristotelis libros, Basileæ anno Domini 1554. in folio. Commentaria cum annotatis & repetitionibus quibusdam, in Organi Aristotelis libros ad artis partem Analyticam pertinentes, in li. Prædicabilium in li. Prædicamentorum, in li. Peribermenias, in li. duos Analyticorum priorum. Tubingæ anno Domini 1570. in folio. Commentarij in septimum & octauum librum Topicorum Aristotelis, quibus perfecta & ab soluta definiendi ars tractatur & exponitur. Ibid. anno Domini 1556. in quarto. Aduersus Antitritarios lib. 2. De vna persona & duabus naturis Christi. Ibidem in quarto. Responsio ad libellum Anonymi interpretis libri sui de vna persona & duabus naturis in Christo. Ibidem anno Domini 1566. in quarto. Responsum ad Simonis Simonij libellum quo conatus est librum de vna persona & duabus naturis in Christo refellere. Respondetur etiam Erasmo quo explicatur Schægkius non consentire cum Erasmo, Tubingæ anno 1568. in quarto. Prodromus Antisimonij 1571. Anatome responsi Simonij ad Prodromum anno 1572. Antisimonius, in quo refelluntur supra CCC. errores Simonij, quibus suum librum Antischeggianorum referit. Eiusdem Apologeticus, oppositus calumniæ G. Genebrardi, quæ Schægkius in quodam scripto Sabellianismi accusat, anno Domini 1573. in quarto. Scripsit etiam quædam contra C. L. V. Petrum Ramum. \* Eiusdem pars prima Organi Aristotelis ead. analytica 7. tractatibus exposita 8. Basileæ per Eusebium Episcopium. Itemq. de plastica Seminis facultate libr. tres. Eiusdem de calido & humido liber vnus. De primo Sanguificationis instrumento lib. 1. 8. Argentorati excudebantur apud Bern. Iobinum.

Iacobi Schenck enarratio in epistolam D. Pauli ad Titum in Academia Lipsensi publice prælecta, & ibidem impressa à Nicolao Vuolrab, anno Domini 1542. Eiusdem Postilla totius anni ab eadem excusa est. Tractatio contra scortationem. Edidit

& alia

et modus procedendi, ac puniendi maleficos abunde continentur. Hac postrema editione per F. Raphaelem Maffium summo studio illustratus, in 8. Venetijs, anno 1579. Vixit anno Domini 1494.

Iacobus de Strada, Mantuanus, antiquarius, Lugduni anno Domini 1553, edidit epitomen Theophrasti antiquitatum, hoc est, 181 PP. Rom. Orientalium et Occidentalium iconum, ex antiquis numismatibus quæ fidelissime delineatarum. Tiguri excudebat Andreas Gesnerus, anno Domini 1572. Promittit autem in præfatione etiam alterum Tomum in quo auctoris numerorum imagines continentur, et in præfatione multa ostendit quæ præter cæteros ante ipsum huius argumenti editores libros, tum diligentius maiorique fide et iudicio, tum copiosius præstitit. Promittit præterea integrum opus aliquot Tomis absolvendum de vitis imperatorum cum imaginibus. Scripsit etiam scholia in Pontani librum de immanitate, ut ipse de se testatur.

Iacobus de Stralen, Germanus, scripsit in Apocalypsin Ioannis lib. 1. Vixit anno D. 1490.

Iacobi Strasburgi carmen de beata migratione ex hac vita in cælum. Parisijs in octavo.

Iacobus Straus, ecclesiastes Isennaci in Turingia, doctor, scripsit Germanice, super verba Pauli 1. Cor. 11. Probet se ipsum homo et ita de pane comedat et de calice bibat. Item de vera confessione et penitentia cum refutatione tyrannidis fidei confessionis. Impresit separatim in quarto. Claruit anno Domini 1523.

Iacobus Stuart Scotorum rex, qui postea Robertus tertius à quibusdam appellatus est, scripsit in exilio suo carminum lib. 1. composuit (musicus enim insignis erat) cantilenas multas, et alia. Claruit anno 1436. quo à suis etiam occisus est.

\* Iacobi Stupperi Herzelenfis, Flandri poemata, in 16. Antuerpiæ apud Ioannem Bellerum.

Iacobi Suederici Custodis Mijnenfis, Francifani, De origine religionum. Vixit anno Domini 1439.

Iacobus Sylvius Ambianus, medicus, insignis, Gallus, scripsit de ordinis ratione in legendis Hippocratis et Galeni libris, opusculum impressum Parisijs apud Wechelum anno 1539. et Basileæ. Galeni libros aliquot, Scholijs adiectis illustravit: nonnullis et tabulas quasdam isagogicas præfixit. Impresit Parisijs apud Wechelum, singulis seorsim, ut hic subiiciuntur: Cl. Galeni commentarium in Hippocratis librum de natura humana, de temperamentis libri tres, cum libello de inæquali in temporie, de naturalibus facultatibus lib. 2. cum epitome in eisdem. Introductio in pulsus ad Theutram. De pulsuum usu. De motu musculorum lib. 2. De usu partium lib. 17. De alimentorum facultatibus lib. 3. cum libello de attenuante virtus ratione. Methodum quoque sex librorum Galeni de differentijs et morborum et symptomatum, in tabellas sex paulò fusius, ne breuitas obscura Lectorem remoretur et fallat, scripsit. Item de signis omnibus medicis, hoc est salubribus, insalubribus, et venenis,

Commentarium omnino necessarium medico futuro: impressum Parisijs apud Wechelum, 1539. Eiusdem Methodus medicamenta componendi, ex simplicibus, quatuor libris distributa, impressa Parisijs apud Wechelum 1541. De medicamentorum simplicium delectu, præparationibus, mistionis modo lib. 3. impresit Parisijs apud Iacobum Gasellum, 1542. et Lugduni apud Ioannem Tornesium, anno 1548. in 16. in lingua Gallicam Isagoge, Item Grammatica Latinogallica: opus excusum Parisijs apud Rob. Stephanum, anno 1531. Eiusdem morborum interiorum curatio breui Methodo comprehensa, ex Galeno præcipue et M. Gatinaria, excusa est Venetijs apud Vincentium Valgrifium, anno 1548. offer. 10. et dimid. Et Tiguri apud Gesner. fratres, anno D. 1554. in 8. cum alijs in enchiridio rei medicæ. Eiusdem depulsio vesani cuiusdam calumniarum in Hippocratis Galeni rationem anatomicam, excusa est Parisijs, anno D. 1551. Eiusdem interpretatio canonum vniuersalium simplicium medicinarum Mesue, atque antidotarij, in quo et ponderum varietatem annotauit, impressa est Venetijs cum operibus Mesue, anno D. 1549. Ioan. Mesue libri tres ab eo Latinitate donati, excusi sunt Parisijs, anno 1542. Institutiones anatomicae. Venetijs 1572. octavo. De febribus cõmentarius ex libris aliquot Hippocratis et Galeni parte plurima selectus. In Galeni de differentijs februm cõmentarium. Item in Hippocratis elementa. De mensibus mulierum et hominis generatione. Quæstio de vini exhibitione in febribus. Obseruationes quædam in varijs corporibus secandis. In quinq. libros Galeni priores de locis affectis, et in libros aliquot de morborum et symptomatum differentijs et causis, commentarij manuscripti. Obijt anno salutis 1555.

\* Iacobus Tabureau Gallicè scripsit dialogos de fuga vitiorum et studio virtutis. Parisijs apud Gabrielelem Buon, 1572. Item quædam poetica amatoria, quoque Gallicè Parisijs apud Nicolaum Chesman, anno 1574.

Iacobi Theodori Tabernomontani, methodus certa expertaq. curandi morbum lateralem. Item methodus curandi pestem. Item Consilium de curanda febre pestilentiali, cum dolore capitis, et similibus symptomatibus. Heidelbergæ 1573. German. \* Eiusdem practica de præcauenda peste tam adultis quam Iunioribus, tam pauperibus, quam diuitibus accommodata. In 8. Germ. Neapoli Nemetum 1581.

Iacobus de Theramo, vel Tranensis, canonicus Aprucinus, et archidiaconus Auerfanus, scripsit dialogum de redemptione generis humani, Belsæ vulgariter nuncupatum, quem vocauit Consolationem peccatorum lib. 1. In Clementinis dicitur scripsisse lib. 1. et quædam alia, Vixit anno 1390. Idem scripsit librum Monarchialem Papæ, quem Carolus Molinæ blasphemum librum nominat.

Iacobus de Thessalonica, ordinis fratrum Prædicatorum scripsit opus insigne, de moribus hominum, et officijs nobilium ac popularium, materiam præferens. De ludo sebacorum lib. 4. sermones varios lib. 1. et alia.

\* Iacobi

cum additionibus Gallinarij. Epitome rerum suo Imperatorum Germanic. opus impressum Basileæ apud Heruag. 1532. cum Waticimidi Saxonia historia, et alijs pluribus. Idem scripsit Excusationem ad Iulium 11. Pontificem, ad instantiam fratrum Augustinensium, quod scripserit Augustinum non fuisse monachum aut fratrem mendicantem. Librum de vita et moribus episcoporum, aliorumque prelatorum et principum, excusum Argentina, año Domini 1512. quatern. 4. De hymnorum et sequentiarum authoribus, generibusque carminum que in hymnis inueniuntur, libellum impressum sesquicharta. Possillam breuem in symbolum Athanasij. Prothimologiam de bono modo predicandi. De faciliiori puerorum institutione. Epigrammatum librum. Carmen heroicum ad Eberhardum ducem Wirtenbergensem. Contra fratrem Pensantem manus, conceptionem Dei genetricis et Basiliense concilium impugnantem, epistolas aliquot. Epistolas multas ex persona Palatini comitis, et episcopi Spirensis, ac aliorum. Ad rempub. Argentinensem lib. 2. in quorum priore Argentinam et ceteras Rheni ciuitates nunquam Gallis fuisse subiectas validis argumentis ostendit: in secundo reipublica instituentia præcepta tradit: impressos Argentinæ chartis 4. Orationem de annunciatione dominica, ibidem excusam. Philippicam, in laudem principis Palatini dialogos sex, excusos Argentinæ anno Domini 1498. quatern. 2. et dimid. Orationes contra inuasores sacerdotum, Pro immunitate ecclesiastica, ad Cardinalem Tornacensem, ad Raimundum nunciū indulgentiarum. Ad gymnosophistas Heidelbergenses de S. Catharina. Ad eosdem de spiritu sancto, De assumptione diuæ Parthenocæ, ad Synodos, Wormaciensem, Spirensis, Schlettatensem, et alias complures: scripsit quoque vitam Dietheri archiepiscopi Moguntini, vt Spiegelius testatur. Floruit apud Nemetes, anno 1494.

\* Iacobi Zabarella Patavini opera logica, in folio, Venetijs.

Iacobus Zenus, patricius Venetus, scripsit de gestis summorum pontificum lib. 1. Et quedam alia. Claruit anno 1477.

Iacobus Zieglerus Landauus, Bauarus, libri scripsit de constructione solidæ spheræ, cum scholijs in opusculum Procli de sphaera: et de canonica per spheram operatione, et de hemicyclio Berosi. Impressum est Basileæ apud Waldernum, 1536. In C. Plinij de Naturali historia librum secundum commentarium, quo difficultates Pliniana, præsertim astronomica, omnes tolluntur: item Organum, quo catholica siderum, vt apud Plin. est, mira arte docetur: excusum Basileæ apud Henr. Petri año 1531. cum alijs. Edidit etiam Terræ sanctæ, quam Palestinam nominat, Syria, Arabia, Egypti, et Scharia doctissimam descriptionem, vna cum singulis tabulis earundem regionum topographicis, Item Holmia planæ regie vrhis, calamitosissimam cladem, cuius titulus est: Christierni secundi regis Danmaræchie crudelitas, perpetrata in proceres Suetie, et populum Holmenfom, voluminè impress.

Argentorati apud Wend. Ribelinus anno D. 1536. cum alia descriptione Terræ sanctæ iuxta ordinem alphabeti, ad scripturam proximè directâ, auctore Wolphgango Weissenburgio. Scripsit etiam lib. de rebus Indicijs. Item, Conceptionum in Genesim et Exod. commentaria. Super arbitrio humano exempla et scripturas. Tractatum de raptu Pauli Apostoli in tertium cælum, ex epistola ad Corinthios. De solenni festo Paschæ. In historiam Iudicib elucubrationem, et Chronographicam censuram. Hæc vna cum alijs quibusdam libellis impressa sunt Basileæ apud Oporinum, anno Domini 1548. Idem scripsit aduersus Iacobi Stronica maledicentiam pro Germania libellum excusum Basileæ, anno Domini 1523, in octauo. Alia Papalia nondum emulgata. Commentaria in Sapheam. Contra Waldenses libros quinque. Et quedam alia. Claruit anno Domini 1549. quo etiam satis concessit.

\* Iacobus Zochi, scripsit in quartum Decretalium, Qui filij sint legitimi. c. per venerabilem: et in quintum de penitentia et remissione. c. omnis.

Iacobi Zouitij Bradani ( alias Drieschari, vel à Triturbis) natione Zelandi, comædia Ruth ex veteri testamento, excusa Antuerpiæ aud Michaelem Hillenium, anno Domini, 1533. Item ouis perditæ, comædia sacra ex nouo testamento, excusa apud Ioannem Gymnicum Colonia anno Domini 1539. item Didascalus comædia, impressa Antuerpiæ anno Domini 1540. Claruit anno Domini 1539.

Iaderis à Midila confessoris et martyris verba apud Cyprianum, in sententijs episcoporum de hereticis baptisandis.

Iaffredi Cherienfis I. C. Semita recta, id est tractatus plurimarum decisionum, per modum conclusionum: qui semita recta causidicorum et iudicum appellatur, Iaffredi Lanfranci Decisionum Centuria quinque cum sexta fragmento, impressæ Francofurti anno D. 1573, in folio.

Iamblichus libertinus, scripsit Babylonica, seu de amore Rhodini et Simonidis lib. 39. Et de Zoba ra eunucho, amatore pulcherrimæ Mesoptæ.

Iamblichus alius ex Chalchide Syriæ philosophus, Porphyrij discipulus, scripsit librum de mysterijs Egyptiorum, Chaldaeorum, et Affyriorum, qui Græce seruat in multis Italiae bibliothecis. Idem Latine, Marsilio Ficino paraphraste, excusum est Venetijs apud Aldum, et Basileæ apud Bebelium. 1532. et Lugduni apud Ioan. Tornacum año 1549. in 16. cum Mercurij Trismegisti et Procli libris quibusdam. Scripsit etiam de Pythagorica secta lib. 3. qui cum Simplicij commentarijs Roma in bibliotheca Vaticana habentur. Item protrepticæ orationes, quas Ioan. Alexander Brascianus se in possessione sua habuisse memorat. Eius multa fragmenta, præcipue ex epistolis ad Sopatrum et Dexippum: passim in Ioannis Stobæi Collectione citantur. Iamblici de Pythagorica secta lib. 3. De fato liber, Quomodo præcipue Deus conciliatur. Logi 4. Item Adhortatorius ad philosophiam. De communi mathematica scientia. Responsio v. Boissar. di. lat. d. p. 250. aduersus

H. de Zochi, vidi eij Recolleptis  
sig. 1. Partem Decretali in ms.

Ianus Laemius Calaber Pſychroneus Minori-  
ta edidit pretioſam margaritam nouellam, de the-  
ſauro ac pretioſiſſimo philoſophorum lapide, de the-  
ſauris diuinæ typum ac methodum, ab authore col-  
lectam ex Arnaldo, Raimundo, Raſi, Alberto et  
Michaele Scoto. Liber excuſus eſt Venetijs apud  
Aldum, anno 1546. in octauo. In præſatione pro-  
mittit methodum in omnes libros Raimundi Lulli.

\* Iani Lemutiſ carmina. 8. Antuerpiæ.

\* Ianus Maugm dictus L'Angem ſcripſit Gal-  
licæ Speculum et Inſtitutionum principia. Pariſijs  
apud Ioannem Rouellum 1573.

\* Ian. Melleri Pallmerij Commentarius Spicile-  
giorum primus. Quibus pleraq; Sallaſtij, Lucretij,  
Plauti, Terentij, Propertij, Petronij Arbitri, tam  
fragmenta apud Marcellum: multa Cornelij Ta-  
citi: quedam etiam Catulli, et aliorum ſcripto-  
rum, aliàs conſeclamata tentantur primum, aut impa-  
ri auſu atque ſucceſſu tentata iam ante, cum dijs vo-  
lentibus emaculantur.

Iani Pagnini ſcholia in libros Tuſculanarum  
queſtionum Ciceronis, anno 1544. Baſileæ apud  
Ioannem Oporinum impreſſi.

Iani Pannonij Quinquececeſienſis Episcopi  
Synapanegyrica, et epigrammata quadam, excuſ.  
Baſileæ apud Ioannem Frobenium, anno D. 1518.  
Eiuſdem poemata excuſa ſunt Venetijs apud Gual-  
terium Scotum, anno 1552. in 8. cum Lazari Bona-  
nici carminibus nonnullis. Item Baſileæ ab Opo-  
rino in 8. chartis 16. Sunt autem hæc. Ad Guarini-  
um Veronenſem Panegyricus. Ad Iacobum Ant.  
Marcellum Venetum Panegyricus. Ad Frideri-  
cum 11. Imp. pro pacanda Italia carmen. Diome-  
dis et Glauci congreſſus, ex Homeri 6. Iliadis La-  
tino carmine redditus. Elegiarum liber vnus. Epi-  
grammata. Addita ſunt bis elegia duæ Baptiſta  
Guarini iunioris ad Ianum Pannonium. Eiuſdem  
Panegyrici duo, et Epigrammata vltra omnes edi-  
tiones alias à Ioanne Sambuco edita Patauij. Et  
Viennæ 1569.

Ianus Parrhaſus Conſentinus, natione Italus,  
ſcripſit compendium rhetoricæ ex optimis vtriuſq;  
linguæ authoribus excerptum, quod Rob. Winter  
primum impreſ. Baſil. anno 1539. Item commenta-  
ria doctiſſima in opus Claudiani de raptu Proſer-  
pina, excuſ. Pariſ. anno 1517. et nuper Baſileæ apud  
Robertum Winter. Annotationes quaſdam in Me-  
tamorphoſin Ouidij, et Horatij artem poeticam, ex-  
cuſ. typis. Eiuſdem ſcripta quedam nondum vul-  
gata breui proditura Franciſcus Robertellus nuper  
ſcripſit, et quedam ab eo edita nondum excuſa, Co-  
ſentia apud eruditos quoſdam haberi. Clarnit anno  
1500. Eius liber de rebus per epiſtolam quaſitus, et-  
tus eſt ab Henr. Stephano.